

ROZPOČET

Stavba: Skvalitnenie systému separovania odpadov v obci Rybany – Zberný dvor Rybany

Objekt: SO 08 - Verejné osvetlenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M Práce a dodávky M 4 971,780 0,000

21-M Elektromontáže 3 385,392 0,000

1	210010006	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	8,000	0,210	1,680	0,000
2	3450705800	I-Rúrka FXP 40	m	8,000	0,340	2,720	0,000
3	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	40,000	1,120	44,800	0,000
4	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO	ks	1,000	24,100	24,100	0,000
5	3570177500	Rozvádzače RVO.P 25A	ks	1,000	47,500	47,500	0,000
6	210201065	Svietidlo výbojkové 125W, HPL-N, IP 43/54 na osvetlenie	ks	4,000	12,100	48,400	0,000
7	3480722610	Svietidlo VO reflektor - typ Tempo 3 MWF / SWF 330 - 1x250W, E	ks	4,000	88,000	352,000	0,000
8	3480728520	Svetelný zdroj - typ SON-T 250W	ks	4,000	38,000	152,000	0,000
9	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 6 m	ks	4,000	42,000	168,000	0,000
10	3160115400	Stožiar OSK 60/50/3	ks	4,000	214,250	857,000	0,000
11	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	12,000	48,000	0,000
12	3480723320	Poistková rozvodnica IP54 ROSA TB-1,500/250V 80/16A, jedna poistka	ks	4,000	55,000	220,000	0,000

příkon zdroja: 0, pática: , typ zdroja: , krytie IP: 0, typ zapojenia: , dĺžka:0,šírka:0,výška:0

13	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	5,000	1,310	6,550	0,000
14	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10mm	kg	4,000	1,700	6,800	0,000
15	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	85,000	1,310	111,350	0,000
16	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	85,000	1,440	122,400	0,000
17	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	8,000	4,300	34,400	0,000
18	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,300	13,800	0,000
19	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	6,000	4,210	25,260	0,000
20	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,300	2,300	0,000
21	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ,	ks	1,000	4,110	4,110	0,000
22	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	2,300	9,200	0,000
23	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	4,700	18,800	0,000
24	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,300	9,200	0,000
25	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03	ks	4,000	4,800	19,200	0,000
26	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn Z1	ks	2,000	14,000	28,000	0,000
27	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie Z1 2 m,	ks	2,000	23,000	46,000	0,000
28	210810005	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	20,000	1,800	36,000	0,000
29	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	20,000	2,110	42,200	0,000
30	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	70,000	2,100	147,000	0,000
31	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	8,000	2,400	19,200	0,000
32	3410109400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	78,000	7,600	592,800	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
33	210980101	PPV	%	10,706	5,000	53,530	0,000
34	210980102	Podružný materiál	%	34,006	2,000	68,012	0,000
35	210980103	Stratné	%	1,540	2,000	3,080	0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach
1 129,388 0,000

36	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	km	0,082	34,000	2,788	0,000
37	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	1,600	17,000	27,200	0,000
38	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,600	2,250	3,600	0,000
39	460200133	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	82,000	2,800	229,600	0,000
40	460270001	Murovanie piliera pre skrine SP a SR - typ SP	ks	1,000	67,000	67,000	0,000
41	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	14,400	2,100	30,240	0,000
42	460420382	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými na šírku 30 cm	m	82,000	2,300	188,600	0,000
43	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	6,100	12,200	74,420	0,000
44	5922763200	Betónová krycia doska - typ 50x28x5	ks	164,000	1,220	200,080	0,000
45	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	82,000	0,350	28,700	0,000
46	2830002000	Fólia červená v m	m	82,000	0,310	25,420	0,000
47	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	82,000	1,310	107,420	0,000
48	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	65,600	2,200	144,320	0,000

OST Ostatné
457,000 0,000

49	HZS-001	Revízie	hod	14,000	8,000	112,000	0,000
50	HZS-005	Koordinačné práce	hod	20,000	7,200	144,000	0,000
51	HZS-008	Nepredvídané práce	hod	10,000	7,200	72,000	0,000
52	HZS-028	Vypracovanie projektu PSV	hod	15,000	8,600	129,000	0,000

Celkom
4 971,780 0,000